
Uchwała Nr  XXX/175/2013 
Rady Gminy Kowala 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 
 
w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy nr XXIII/136/2012 w spawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
z dnia 12 grudnia 2012 r. 
 
Na podstawie art. 6 n ustawy z dnia 13 września 1996 r o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (t.j. Dz. U z 2012 r. poz.391 z późn. zm.) Rada Gminy 
w Kowali uchwala co następuje: 
 

1§ 
 
W  uchwale   Rady  Gminy w  Kowali  nr XXIII /136/2012  w  spawie  wzoru   
deklaracji  o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z dnia 12 
grudnia 2012 r. wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. uchyla się §2 uchwały 
2. w załączniku nr 1 do w/w uchwały - Deklaracja o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składana przez właścicieli nieruchomości, 
na których zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie Gminy Kowala: 
 

a) w części D 
- uchyla się wiersz nr 24 w brzmieniu : 
„Nr ewidencyjny w rejestrze gruntów" 

 
- wiersz nr 26 otrzymuje brzmienie : 
„Nr telefonu/e-maile /dane nieobowiązkowe/”  

 
b) w części E uchyla się zapis o treści: 
„Imi ę i nazwisko osób zamieszkujących na terenie nieruchomości /w 
przypadku większej liczby mieszkańców, dane należy zamieścić w odrębnym 
załączniku; pole nie dotyczy budynków wielomieszkaniowych/ 

1. …………………. 
2. …………………. 
3. …………………. 
4. …………………. 
5. …………………. 
6. …………………. 
7. …………………. 
8. …………………. 
9. …………………. 

 
 



 
 
 

c) w części G: 
- uchyla się zapis w wierszu trzecim i czwartym o brzmieniu: 
„Gromadzenie nieczystości ciekłych5" 
„Nieruchomość wskazana w części D wyposażona jest w: 
□ bezodpływowy zbiornik, na nieczystości ciekłych o pojemności ....m3,  
□ przydomową oczyszczalnię ścieków o wydajności ...m3/dobę, 
□ nieruchomość  nie  posiada  urządzenia  do  gromadzenia  nieczystości 
ciekłych" 

 
- uchyla się zapis w wierszu piątym i szóstym o brzmieniu : 
„Źródła energii5" 
„Nieruchomość wskazana w części D ogrzewana jest z następujących 
źródeł energii /proszę zaznaczyć właściwe kwadraty/ 
□ gaz, 
□ olej opałowy, 
□ energia elektryczna, 
□ energia słońca, 
□ energia ze spalania odpadów, 
□ węgiel, koks, 
□ drewno/brykiet, pellet/, 
□ pompa ciepła, 
□ inne /podać jakie/………” 

 
d) w części H uchyla się zapis o brzmieniu: 
„Załączniki6 

1. …………………. 
2. …………………. 
3. …………………. 
4. …………………. 
5. …………………. 

 
e) w części I uchyla się zapis o brzmieniu: 
„O świadczam, że znane mi są przepisy kodeksu karnego skarbowego o 
odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością. Zgodnie 
z art.23 ust. 1 ustawy o ochronie danych osobowych z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
/tekst jednolity Dz.U. z 2002 r nrl01,poz.926, z późn.zm./ wyrażam zgodę na 
przetwarzanie danych, przez Urząd Gminy w Kowali z siedzibą Kowala 
105A, 26-624 Kowala, moich danych osobowych dla potrzeb naliczania opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi /dotyczy osób fizycznych/ " 

 
 
 



f) w Pouczeniu do deklaracji: 
- uchyla się pkt.3 
- w pkt.5 wykreśla się zapis od słów "bior ąc pod uwagę uzasadnione szacunki , 
w tym średnią ilość odpadów komunalnych powstających na 
nieruchomościach o podobnym charakterze" 
- uchyla się pkt.6 

 
g) w Objaśnieniach do deklaracji uchyla się pkt.3 i pkt.6 3. Pozostałe zapisy 
uchwały pozostają bez zmian. 

 
§2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
Uchwała  wchodzi  w  życie   po  upływie   14   dni  od  dnia  ogłoszenia  
w  Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Gminy Kowala 

Wiesław Pachniewski 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
W nawiązaniu do pisma Witolda Kaczkowskiego z dnia 12 czerwca 2013r. 
Koordynatora Zespołu Zamiejscowego w Radomiu RIO w Warszawie radni dokonali 
analizy podjętej Uchwały nr XXIII/136/2012 w sprawie wzoru deklaracji o 
wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z dnia 12 grudnia 
2012r. Analizując zalecenia Generalnego Inspektora Danych Osobowych radni 
stwierdzili nieprawidłowości w podjętej uchwale. Przygotowanie wymaganych przez 
ustawę zmian jest obowiązkiem Wójta i podległego mu kierownika Referatu Ochrony 
Środowiska. Wielokrotnie radni zabiegali o przygotowanie projektu uchwały w 
zakresie wskazanym przez Generalnego Inspektora Danych Osobowych. Wobec 
braku stanowiska z strony Urzędu zmian dokonali radni Klubu" Nasza Gmina 
Kowala" i „ Samorządność dla mieszkańców". 
 
 

Przewodniczący 

Rady Gminy Kowala 

Wiesław Pachniewski 

 


